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Z města

Poděkování za dlouholetou práci pro město 
Kynšperk nad Ohří
Starosta města Ing. T. Svoboda spolu s místosta-
rostkou Mgr. Š. Neubergovou přijali Mgr. Evu 
Fréharovou a ocenili její práci pro město Kyn-
šperk nad Ohří, zejména její aktivity při shánění 
a dodávání mnohých informací a fotografické-
ho materiálu k různým společenským a kul-

turním příležitostem. Jako poděkování za tuto 
dlouholetou spolupráci jí předali knihu Sokolov-
sko – umění, památky a umělci do roku 1945 
autorů Vladimíra Prokopa a Lukáše Smoly. 

Mgr. Š. Neubergová

Vážení spoluobčané,

máte dotazy na dění ve městě nebo náměty, které nám chcete sdělit?

Den se starostou a místostarosty 
se koná každé první pondělí v měsíci v kanceláři starosty na radnici Gorkého čp. 1

v době od 15:00 do 17:00 hodin.

Nejbližší termíny 2. února 2015 a 2. března 2015.



Z města

Blahopřejeme

 Nedělejte si z toho nic,
 že je Vám zas o rok víc.
 Máte-li zdraví, štěstí shůry,
 dobrých přátel všude fůry,
 věk už roli nehraje.
 A o tom přece život je.
V měsíci únoru 2015 oslaví své „kulaté“ na-
rozeniny člen a členky naší ZO SPCCH pan 
a paní 

Lewá Miluška
Horáková Jiřina
Lukáčová Anna
Havlíčková Anna
Zitzmann Otto

Vše nejlepší hlavně stálé zdraví a veselou 
mysl do dalších let 
   přeje výbor ZO SPCCH 

Kynšperští jubilanti 

Pan starosta Ing. Tomáš Svoboda a paní mís-
tostarostky Mgr. Štěpánka Neubergová a Eva 
Knížová již druhým rokem pokračují v tradici 
setkávání se s občany našeho města při pří-
ležitosti oslavy jejich významného životního 
jubilea.
Vedení města gratuluje všem, kteří v měsíci 
lednu 2015 oslavili významné životní výročí:

pan Jaroslav Sismilich (80 let)
pan Antonín Mrva (80 let)
paní Věra Pokorná (90 let)

Milí jubilanti, přejeme vám ještě dlouhá a spo-
kojená léta. 

kancelář starosty

Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří

Dne 25. února 2015 se od 18.00 hodin koná 
zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří v Panském domě ulice Gorkého 1.

Poděkování

Děkuji všem, kteří jakoukoliv formou projevi-
li soustrast při úmrtí mé manželky Marie Khai-
lové.

Jaroslav Khail

Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří
z 17. 12., 31. 12. 2014 a 7. 1., 12. 1. 2015

si můžete přečíst na stránkách města www.kynsperk.cz
Kliknout na: městský úřad - rada města - usnesení
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Z města

Tříkrálová sbírka

Ve dnech 11.1. a 12.1.2015 proběhla v našem 
městě Tříkrálová sbírka, kterou pořádala Farní 
charita Chlum sv. Maří zastoupená paní Jose-
fovou. Koledovat chodily děti z místní základ-
ní školy. Jedna zapečetěná pokladnička byla 
umístěna také v infocentru. 
Vybraná částka byla 13.1.2015 ověřena sta-
rostou města, výtěžek sbírky činí 3 800 Kč.
Peníze budou použity na podporu vzdělává-
ní chlapce z Bolívie v rámci adopce na dál-
ku a na podporu činnosti domova pro matky 
s dětmi v tísni v Aši.

Vážení občané, 
děkujeme vám všem, kteří jste finančně při-
spěli na dobrou věc a zapojili se tak do pomoci 
potřebným.

Poděkování také patří koledníkům, kteří pomá-
hali vybírat finanční prostředky.

kancelář starosty

SaZBy a SPlaTnOST míSTních POPlaTKů
PrO rOK 2015

Poplatky za psy
Tomuto poplatku podléhají psi starší třech 
měsíců.
Sazby poplatku za psa:
a) za prvního psa  1000,- Kč
b) za každého dalšího psa 1500,- Kč
c) za psa, jehož držitel je poživatel invalidního, 
starobního nebo vdovského nebo vdoveckého 
důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmů 
anebo poživatel sirotčího důchodu     200,- Kč
d) za každého dalšího psa, jehož držitelem je 
osoba uvedená pod písm. c) 300,- Kč
e) za psa, jehož držitel jej chová v rodinném 
domě 500,- Kč.

Splatnost poplatku:
• nečiní-li více než 500,- Kč - v jedné splát-

ce, do 31. května každého roku.
• činí-li více než 500,- Kč - ve dvou stej-

ných splátkách do 31. května a 31. srpna 
každého roku.

• poplatek lze zaplatit i najednou, a to 
do 31. května každého roku.

Poplatek lze uhradit v pokladně Městského úřa-
du Kynšperk nad Ohří nebo převodním příka-
zem na účet Komerční banky, a.s., číslo účtu: 
19-4587390287/0100, variabilní symbol: 31591, 
specifický symbol: rodné číslo poplatníka.

Poplatky za komunální odpad
Sazba poplatku je 600,- Kč na osobu a kalen-
dářní rok a tvoří jej:
• částka 250,- Kč za osobu a kalendářní rok 
• částka 350,- Kč za osobu, stanovená 

na základě skutečných nákladů obce 
předchozího roku na sběr a svoz netřídě-
ného komunálního odpadu

Splatnost poplatku:
prvních 300,- Kč do 31. března každého roku
druhých 300,- Kč do 30. září každého roku
poplatek lze zaplatit i najednou, a to do  
31. března každého roku

Tento poplatek máte opět možnost uhradit 
v městské pokladně nebo převodem na účet 
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Z města

číslo: 19-4587390287/0100, variabilní sym-
bol: 31530, specifický symbol: rodné čís-
lo poplatníka. Pokud budete zasílat platbu 
za více osob, zašlete avízo na e-mail:

platby@kynsperk.cz, ve kterém je zapotřebí uvést 
jména osob, datum narození a výši poplatku.

finanční odbor, MěÚ Kynšperk nad Ohří

Penále za pozdní platby odpuštěno

Vážení občané, nájemci pozemků ve vlastnictví 
města Kynšperk nad Ohří, 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří dne 
10.12.2014 usnesením č. 48 a Rada města Kyn-
šperk nad Ohří dne 17.12.2014 usnesením č. 
380, učinili vstřícný krok vůči dlužníkům a opoz-
dilcům s platbami nájemného za pozemky a 
schválili vzdání se práva a upuštění od vymá-
hání všech penále za pozdní platby nájemného 
za pozemky, které vznikly v roce 2012 a 2013. 
Majetkový odbor byl pověřen, aby všechny ná-
jemce pozemků upozornil, že Město Kynšperk 
nad Ohří bude penále za rok 2014 důsledně 
vymáhat. V případě, že vzniklo na nájemní 

smlouvě penále za pozdní platbu za rok 2014, 
bude finančním odborem MěÚ Kynšperk nad 
Ohří sděleno společně s  předpisem nájemného 
na rok 2015. 
Zároveň Vás upozorňujeme, že dle ustano-
vení smlouvy o nájmu je splatnost nájemného 
do 31.03. daného roku. 
Výši nájemného, příp. sankce za pozdní platbu, 
na aktuální rok Vám sdělí na podkladně nebo na 
majetkovém odboru MěÚ Kynšperk nad Ohří. 

Ing. Kateřina Jílková
Pověřená zastupováním vedoucího majetkového 

odboru MěÚ Kynšperk nad Ohří

Vážení rodiče nově narozených občánků města,

Městský úřad Kynšperk nad Ohří pro vás 
a vaše děti již tradičně připravuje slavnostní 
obřad „Vítání občánků“ v obřadní síni kynšper-
ské radnice v ulici Maxima Gorkého čp. 1. 
Vítání nových občánků s trvalým pobytem 
v Kynšperku nad Ohří je naplánováno na 
06. 03. 2015 od 14:00 hodin. 
Vzhledem k nejednoznačnému přístupu k zís-
kávání osobních údajů o narozených dětech 
a jejich zákonných zástupců z informačního 
systému evidence a s ohledem na ochranu 
osobních údajů dle zákona o ochraně osob-
ních údajů, je nutný souhlas zákonného zá-
stupce dítěte se zpracováním osobních údajů 
a zasláním pozvánky na slavnostní obřad 
„Vítání občánků“. Z tohoto důvodu již nejsou 
rodičům zasílány pozvánky automaticky.
Máte-li zájem se zúčastnit obřadu, můžete se 
na obřad přihlásit osobně na správním a soci-

álním odboru městského úřadu, kancelář č. 4, 
přízemí, u Bc. Aleny Kadavé, nebo přihlášku 
vyplnit a doručit:
• osobně
• poštou na adresu: Městský úřad Kyn-

šperk nad Ohří, Jana A. Komenského 
221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří

• do datové schránky Města Kynšperk nad 
Ohří ID: ca8by3x

• elektronicky na adresu: podatelna@kyn-
sperk.cz (e-mail musí být opatřen zaru-
čeným elektronickým podpisem)

Přihlášku naleznete na webových stránkách 
našeho města www.kynsperk.cz v sekci 
Městský  úřad/Formuláře/Správní  a  soci-
ální  odbor nebo je možné si ji vyzvednout 
na matrice v kanceláři č. 4. 
Obřad vítání občánků je určen všem nově 
narozeným dětem, které mají v době podání 
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Základní škola

přihlášky trvalý pobyt na území města, jejich 
rodičům a nejbližším rodinným příslušníkům. 
Slavnostní akt vítání se vztahuje na děti 
ve věku od 6 týdnů do 1 roku a probíhá zpravi-
dla třikrát ročně, a to v měsících březen, červen 
a listopad. Obřad trvá cca 20 minut. Na za-
čátku má projev pan starosta (případně jiný 
zastupitel). Na slavnostním aktu se podílejí 
také paní učitelky z místních mateřských škol, 
které připravují s dětmi z MŠ krátký kultur-
ní program. Na závěr obřadu dostanou noví 
občánci města drobný dárek a rodiče se po-
depíší do pamětní knihy města, ve které bude 
zapsáno jméno a příjmení jejich dítěte. 

Prosíme, aby vyplněné přihlášky na slav-
nostní akt 06. 03. 2015 byly doručeny 
na matriku nejpozději do 20. 02. 2015. 
Přesné termíny dalších slavnostních aktů bu-
dou vždy zveřejněny v Kynšperském zpravo-
daji a na webových stránkách města s dosta-
tečným předstihem.

Případné další informace poskytne:
Bc. Alena Kadavá, matrikářka
tel. č. 352 350 427, kadava@kynsperk.cz

Těsíme se na Vaši návštěvu

„Inovace rovných příležitostí dětí se SVP na ZŠ 
Kynšperk“, cZ.1.07/1.2.19/01.0005

Projekt byl v naší škole realizován od 2. února 
2012 do 31. prosince 2014.
Cílem projektu bylo vytvořit systém pro celkové 
zkvalitnění výuky ve škole a podmínky pro uplat-
ňování a zlepšování forem výuky a vyučovacích 
metod podporujících rovný přístup ke vzdělání 
a rozvíjet kurikulární reformu zaměřenou na děti, 
širší pedagogickou a rodičovskou veřejnost po-
mocí aktivit, které probíhaly během celého pro-
jektu nad rámec běžné výuky.
K dílčím cílům projektu patřilo:
rozšíření a inovace neformálního vzdělávání 
žáků nad rámec výuky, další vzdělávání pe-
dagogických pracovníků, podpora inkluzivního 
vzdělávání – využívání služeb asistentů peda-
goga jako přímé pomocníky pro děti se speci-
álními vzdělávacími potřebami a děti ze soci-
álně znevýhodněného prostředí, rozvoj služeb 
psychologa a speciálního pedagoga, vytvoření 

metodických materiálů pro pedagogické pra-
covníky a pracovních listů pro žáky se speciál-
ními vzdělávacími potřebami, zkvalitnění mate-
riálních podmínek pro výuku.
Pro žáky a jejich rodiče jsme zrealizovali:
1040 hodin doučování,
1040 hodin skupinové nápravy,
416 hodin individuální nápravy,
6 metodických odpolední.
Uskutečnili jsme 3 výjezdy pro 60 žáků, vytvořili 
jsme 200 metodických listů s učebními materi-
ály a v rámci dalšího vzdělávání jsme podpořili 
35 pedagogických pracovníků.
Přestože byl projekt ukončen, školní poraden-
ské pracoviště i nadále poskytuje služby škol-
ního psychologa a školního speciálního peda-
goga a pedagogičtí pracovníci vedou nápravy 
a doučování.
  Mgr. Lenka Hrušková Bursová
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Zajímavosti

 

Petr Habáň, tiskový mluvčí, tel.: 221 922 359, petr.haban@mpsv.cz 
 Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 
 

Tisková zpráva        Praha, 11. prosince 2014                                                                                 
 

Co se mění od ledna 2015? Novinky Ministerstva práce 
a sociálních věcí  

 
Nový rok přinese některé změny v oblasti práce a sociálních věcí. Zavádí se porodné 
i na druhé dítě, senioři si na důchodech polepší o zhruba 200 korun měsíčně a 
minimální mzda vzroste na 9 200 Kč.  
 
PODPORA RODIN S DĚTMI 
Porodné bude i na druhé dítě a dosáhne na něj více rodin   
U prvního dítěte zůstane částka porodného na 13 tisících korunách, u druhého půjde 
o 10 tisíc korun. Ministryně Michaela Marksová prosadila zvýšení koeficientu z 2,4 násobku 
na 2,7 násobku životního minima rodiny, takže na porodné bude mít nárok širší okruh 
rodičů. Na porodné u prvního dítěte by tak měly dosáhnout domácnosti s čistým příjmem do 
20 817 korun, u matky samoživitelky do 13 176 korun. Polepší si také ženy, kterým se 
narodí vícerčata. Zatímco dosud dostávaly od státu maximálně 19 500 korun (nebo jen 
13 tisíc), nově získají 23 tisíc korun. A nezáleží, zda půjde o jejich první, nebo následný 
porod. Více informací na tomto odkazu. 
 
ZAVEDENÍ DĚTSKÉ SKUPINY  
Pomáháme rodičům lépe sladit pracovní a rodinný život  
Již od 29. listopadu 2014 je účinný zákon o poskytování služby péče o dítě v dětské 
skupině. Dětské skupiny usnadní rodičům dětí lépe sladit rodinný a pracovní život. Dětské 
skupiny pomohou vyřešit chybějící místa pro děti předškolního věku a doplní stávající 
systém péče o předškolní děti. Založení takové skupiny bude administrativně i finančně 
méně náročné než je tomu u klasických školek. Zaměstnavatelé si mohou daňově uznat 
náklady na provoz vlastního zařízení nebo příspěvku na provoz zařízení zajišťovaného 
jinými subjekty pro děti zaměstnanců. Rodiče zase mohou využít slevu na dani, pokud 
služby dětské skupiny využijí. Další informace najdete zde. 
 
SNAZŠÍ VÝMĚNA PRŮKAZU PRO HANDICAPOVANÉ 
Držitelé průkazu TP, ZTP a ZTP/P si budou moci vyměnit tyto průkazy bez zbytečných 
administrativních průtahů a správního řízení, které by znovu posuzovalo jejich zdravotní 
stav. Nárok na příspěvek na mobilitu bude navíc nově vázán přímo na nárok na průkaz 
osoby se zdravotním postižením ZTP nebo ZTP/P.  
 
PŘECHOD FINANCOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA KRAJE  
Peníze na sociální služby budou nyní rozdělovat kraje, které znají místní poskytovatele 
mnohem lépe než lidé z ministerstva. Nově bude zákonem stanovena výše procentního 
podílu každého kraje na celkovém ročním objemu finančních prostředků vyčleněných ve 
státním rozpočtu, dojde tak ke stabilizaci a větší provázanosti na střednědobé plány rozvoje 
sociálních služeb. Kraj bude mít také povinnost určovat síť sociálních služeb na základě 
zjištěných potřeb obyvatel. 
 
OPATŘENÍ PROTI ZNEUŽÍVÁNÍ DOPLATKU NA BYDLENÍ  
Bráníme zneužívání doplatku na bydlení v ubytovnách 
Nová pravidla pro vyplácení pomoci v hmotné nouzi pomůžou přerušit bující obchod 
s chudobou v ubytovnách. Zamezí se především neefektivnímu vyplácení doplatku na 
bydlení. Doplatek na bydlení bude podle návrhu nově poskytován ubytovnám, které splní 
hygienické standardy kvality bydlení. Zároveň se bude moct poskytnout doplatek na bydlení 
osobám, které bydlí na ubytovně, pouze se souhlasem obce. Hygienické standardy kvality 
bydlení a souhlas obce se budou vyžadovat od května 2015. Bude také stanovena 
maximální výše nájemného podle částky dané v místě obvyklé a normativních nákladů na 
bydlení podle zákona o státní sociální podpoře.  
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Zajímavosti

 

Petr Habáň, tiskový mluvčí, tel.: 221 922 359, petr.haban@mpsv.cz 
 Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 
 

VYŠŠÍ DŮCHODY V PRŮMĚRU O 200 KČ 
Od prvního ledna 2015 budou důchody opět valorizovány podle 100 procent nárůstu 
spotřebitelských cen a o jednu třetinu nárůstu reálné mzdy. Důchodci si tak již od nového 
roku polepší v průměru o 200 korun měsíčně.  
 

Důchody starobní, invalidní, vdovské, vdovecké a sirotčí přiznané před 1. lednem 2015 
zvyšují od splátky důchodu splatné po 31. prosinci 2014 tak, že se 

 základní výměra zvyšuje o 60 Kč na 2 400 Kč a 
 procentní výměra zvyšuje o 1,6 % procentní výměry, která náleží ke dni, od něhož 

se procentní výměra zvyšuje.  
 

ZVÝŠENÍ MINIMÁLNÍ MZDY NA 9 200 KČ 
Poctivě pracovat se musí vyplatit. Snažíme se proto postupně zvyšovat minimální mzdu tak, 
aby se její úroveň přiblížila 40 procentům průměrné mzdy. Od ledna 2015 bude minimální 
mzda činit 9 200 korun, minimální hodinová mzda tedy vzrostla z 50,60 koruny na 55 korun. 
Bude tak lépe plnit svoji ochrannou, ale i motivační funkci. Minimální mzda se naposledy 
zvyšovala v srpnu 2013, v letech 2007 až 2012 nebyla zvyšována vůbec. Více informací 
zde.  
 
NEMOCENSKÉ POJIŠTĚNÍ 
Redukční hranice týkající se denního vyměřovacího základu, na základě kterého se vypočítá 
například nemocenské, jsou pro rok 2015 následující:  

 první redukční hranice činí 888 Kč,  
 druhá redukční hranice činí 1 331 Kč,  
 třetí redukční hranice činí 2 662 Kč.  

Výše vyplácených dávek nemocenského pojištění bude od 1. 1. 2015 upravena podle nové 
výše redukčních hranic bez žádosti. 

Částka rozhodného příjmu potřebná pro účast na nemocenském pojištění činí 2 500 Kč 
i v roce 2015. 
 
POJISTNÉ NA SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ  
Nejvýznamnější změny:  

 částka průměrné mzdy pro účely pojistného je 26 611 Kč,  
 maximální vyměřovací základ pro placení pojistného je 1 277 328 Kč,  
 rozhodná částka (daňový základ) zakládající účast na důchodovém pojištění OSVČ, 

která vykonává vedlejší činnost v roce 2015, je 63 865 Kč,  
 minimální měsíční základ pro placení záloh na pojistné pro OSVČ vykonávající 

hlavní činnost za kalendářní měsíc, ve kterém byl (měl být) podán Přehled 
o příjmech a výdajích OSVČ za rok 2014 a za následující kalendářní měsíce, je 
6 653 Kč – z toho minimální záloha na pojistné činí  

o 1 943 Kč, není-li OSVČ účastna důchodového spoření, 
o 1 744 Kč, je-li OSVČ účastna důchodového spoření 

 minimální měsíční vyměřovací základ pro OSVČ vykonávající vedlejší výdělečnou 
činnost za kalendářní měsíc, ve kterém byl (měl být) podán Přehled o příjmech 
a výdajích OSVČ za rok 2014 a za následující kalendářní měsíce je 2 662 Kč – 
z toho minimální záloha na pojistné činí 

o 778 Kč, není-li OSVČ účastna důchodového spoření, 
o 698 Kč, je-li OSVČ účastna důchodového spoření. 

 
ZRUŠENÍ POVINNÉ E-KOMUNIKACE S ČSSZ  
Novelou zákona o daních z příjmů se elektronická komunikace mezi úřadem 
a zaměstnavateli, osobami samostatně výdělečně činnými a lékaři stává v oblasti sociálního 
zabezpečení dobrovolnou. To znamená, že ti, kteří zatím nedokáží elektronické podávání 
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Petr Habáň, tiskový mluvčí, tel.: 221 922 359, petr.haban@mpsv.cz 
 Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 
 

tiskopisů zajistit, budou od 1. 1. 2015 dál moci zasílat papírové tiskopisy. Smyslem 
elektronické komunikace s úřadem na bázi dobrovolnosti je reagovat na zjištěné potřeby 
některých zaměstnavatelů, živnostníků i lékařů, kterým by mohlo zavedení její povinnosti 
způsobovat nepřekonatelné překážky. ČSSZ nadále preferuje elektronické zasílání tiskopisů 
a jejím cílem je podporovat elektronizaci u těch klientů, kteří ji zatím nevyužívají. Počet osob 
komunikujících s ČSSZ pouze elektronicky neustále stoupá. Více informací zde. 
 
 
 

Petr Habáň 
tiskový mluvčí 

 

Turnaj mladší přípravky (ročník 2005 a mladší)

Dne 17. ledna 2015 hostila kynšperská spor-
tovní hala turnaj starší přípravky ročník 2005 
a mladší v kopané. Turnaje se zúčastnily týmy 
TJ Slavoj Kynšperk, FK Baník Sokolov, Olym-
pie Březová, Sokol Citice, Star Karlovy Vary 
a Strunal Luby. V systému každý s každým 
naši hoši nastříleli celkem 16 gólů, inkasovali 
7x. Tři zápasy vyhrané a dvě prohry nakonec 
pro naše mužstvo znamenaly třetí místo za ví-
těznou Březovou a druhými K. Vary. 

Děkujeme trenérům Munkovi a Michalcovi, 
kteří se o naše děti aktivně starají. Pochvalu si 
zaslouží i zázemí sportovní haly včetně zajiš-
těného občerstvení. 

Za rodiče J. Fürstová

Trenér: Miroslav Michalec, hráči zleva naho-
ře: Martin Hámor, Radek Havel, Roman Malý, 
Vláďa Polskoj, zleva dole: Vojta Michalec, 
Dan Prchal, Pavel Fürst, Martin Bauer, 
foto vlevo - celkový pohled - týmy, foto na ti-
tulní straně - mladší přípravka pod vedením 
trenéra Miloše Munky
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Mateřská škola
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Mateřská škola Kynšperk nad Ohří 
U Pivovaru 367

ZÁPIS 2015/2016
Srdečně  zveme  5. března 2015 

                   
                    od 9. hodin do 16. hodin 

        k zápisu do mateřské školy U Pivovaru.

                   Těšíme se na vás, holčičky a kluci!
Milena Valešová, ředitelka, Milena Becková,uč., Alena Kociánová,uč., Ivana Vebrová,uč.

Přihlášku s evidenčním listem ( k zápisu, prosím, přineste tiskopisy vyplněné, potvrzené) si vyzvedněte 
v mateřské škole - denně od 14. hodin do 16. hodin.                             

MATEŘSKÁ ŠKOLA KYNŠPERK NAD OHŘÍ, ŠKOLNÍ 525,
KYNŠPERK NAD OHŘÍ, OKRES SOKOLOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

od 9 – 11.30 a od 12.30 - 16 hodin

Zápis do MŠ 25. 2.  a  4. 3. 2015

v budově v Zahradní ulici, v ředitelně školy
Do mateřské školy jsou přijímány děti zpravidla od 3let, musí být způsobilé účastnit se vzdělávací 
činnosti a být přiměřeně samostatné. Zápis do MŠ provádí ředitelka školy podle stanovených kriterii 
MŠ, dítě do mateřské školy

• žádosti rodičů 

se přijímá na základě:

• evidenčního listu dítěte (žádost i evidenční list lze vyzvednout v MŠ během února)

• občanský průkaz

Potřebné dokumenty k zápisu:

• rodný list dítěte
• kartička zdravotního pojištění

Na základě těchto dokumentů  ředitelka školy vydá rozhodnutí o přijetí dítěte do MŠ dne 12. 3. 2015

Mgr. Vlastimila Prchalová, ředitelka MŠ



Zajímavosti

rOZPTÝlEní mlhy – cO můŽE mĚSTO 
ZVEŘEJnIT.
Vážení spoluobčané, na prosincovém jednání 
zastupitelstva města vystoupil v závěrečné dis-
kusi pan ing. Růžička s přáním změny jednací-
ho řádu zastupitelstva s důrazem na možnost 
zveřejnění materiálů pro jednání. Ponechme 
nyní stranou otázku, která napadne nejed-
noho z nás, proč právě tento námět vzešel 
v právě tuto chvíli a nikoli v době, kdy tazatel 
byl členem zastupitelstva. Pojďme se spíše po-
kusit prokouknout mlhu v tom, CO a JAK může 
město zveřejnit. Ze začátku se držme daného 
přání – lze zveřejnit program a materiály pro 
jednání zastupitelstva města? Odpověď je jed-
noduchá – ANO. Vzorem je například město 
Liberec, které pravidelně zveřejňuje podklady 
(co se bude na zastupitelstvu dít), usnese-
ní (co se stalo), písemné zápisy a zvukové 
záznamy (jak se to stalo). O činnosti RADY 
MĚSTA se občan dozví z uveřejněných usne-
sení a písemných zápisů. Na webových strán-
kách města Ústí nad Labem nalezneme opět 
podklady, zápisy z jednání a videozáznamy 
z jednání zastupitelstva a program, usnesení 
a účast na jednáních rady města. Úskalí, se 
kterým se každé město musí umět vyrovnat, je 
najít rovnováhu mezi ochranou dat osobních 
a interních na jedné straně a transparentností 
a průhledností na straně druhé. Nelze zveřej-
ňovat např. rodné číslo a celou adresu byd-
liště fyzických osob. Z dotazu pana Růžičky 
a následných reakcí občanů je vidět, že tuto 
rovnováhu nyní musí hledat i naše město. Dal-
šími dokumenty, které jsou tématem zveřejňo-
vání, jsou městem uzavřené smlouvy, objed-
návky a faktury. Některá města – např. České 
Budějovice, Děčín, Liberec, Chrastava – tak již 
činí. Využívají k tomu Centrální registr smluv 
na stránkách Ministerstva vnitra. Takové zve-
řejňování je praktické z jednoho důvodu – po-
kud vstoupí v platnost zamýšlený zákon o Re-

gistru smluv, budou mít úředníci jmenovaných 
měst výhodu zaběhnuté praxe. Také zde musí 
každé město hledat svou rovnováhu – zveřej-
ňovat nelze např. pracovní smlouvy, smlouvy 
o poskytování sociálních služeb opatrovnictví, 
na pronájem hrobů. Pokud čtenáře tato pro-
blematika zajímá více, doporučuji k prostudo-
vání internetové stránky starostoveprotranspa-
rentnost.cz. Námětů a témat je ještě mnoho, 
namátkou uveďme např. klikací rozpočet 
města, jehož zveřejnění na našich stránkách 
připravujeme. Od slibů o budoucnosti však 
přistupme k současnosti. Věřím, že pokud 
chceme dosáhnout změny, je třeba dvou věcí. 
A) Nejdříve začít u sebe. To platí i o zvýšení 
průhlednosti činnosti města. Z toho důvodu 
a také v návaznosti na svůj předchozí článek 
o odměnách zastupitelů města, jsem se rozhodl 
pro založení transparentního bankovního účtu, 
na němž je možné sledovat výši osobních mě-
síčních odměn za činnost v radě města a jejich 
využití. Účet na jméno Josef Kubát je veden 
u Fio banky a je k nahlédnutí na stránkách 
banky v sekci transparentní účet. B) Druhou 
podmínkou je učinit první krok – i když třeba 
nesmělý, ale krok. Takovým malým krokem ze 
strany města je uveřejnění smlouvy na výrobu 
našeho zpravodaje – naleznete ji na strán-
kách města v sekci Zpravodaj. Vím, že jed-
na vlaštovka nedělá jaro, ale věřím, že další 
budou přibývat. K tomu však potřebujeme 
také vás – občany našeho města. Pokud bu-
dete mít pocit, že jste v našem městě narazili 
na záhadnou a mlžnou oblast, jistě nám na-
pište, mlhu se pokusíme rozptýlit. Nebo přijďte 
na zasedání zastupitelstva města. Nejlépe tře-
ba hned 25. února. Srdečně Vás zveme.

Josef Kubát
člen rady města za SNK RE-GENERACE

regenerace.kynsperk@volny.cz
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Stolní tenis

na okresním přeboru naši dorostenci získali 
všechny tři tituly
V neděli 21. prosince si ve Vintířově nejlepší 
dorostenci a dorostenky našeho okresu roz-
dělili pět sad medailí a pět mistrovských titulů. 
Náš oddíl reprezentovali tři dorostenci a stali se 
se ziskem pěti medailí nejúspěšnější výpravou. 
Naši dorostenci získali všechny tři tituly. Nej-
cennější vítězství po dramatické finálové bitvě 
s chodovským Visingerem 17:15 v páté sadě 
získal David Moldavčuk. Dokázal zopakovat 
vítězství z kvalifikační skupiny. Druhou zlatou 
získal spolu s Vaškem Pockem ve čtyřhře. 
Ve finále porazili oddílového kolegu Jandu 
s Visingerem. Třetí zlatou získal Pock s domá-
cí Nesměrákovou, která se stala nejúspěšnější 
hráčkou turnaje se třemi tituly. Druhou stříbr-
nou za finále si přivezl Moldavčuk, kterému 
sekundovala Müllerová z Lomnice.
Nejtěsnějším způsobem přišel o „bronz“ Pock, 
který vedl na sety 2 : 0, ale nedokázal pro-
ti Partynglovi zopakovat vítězství ze skupiny. 
Těsně unikla medaile ve smíšené čtyřhře 

také Michalovi Jandovi, ani ve dvouhře nebyl 
od „bronzu„ daleko. Pochvalu za předvedenou 
hru Michal zaslouží také, když se ve skupině 
blýskl vítězstvím nad krajskou dvojkou Mazur-
kovičem. Škoda jeho neuvěřitelných výkyvů 
ve hře dokáže například vézt v pátém setu 
5 : 2 a prohrát 5 : 11 !? Škoda, že se turna-
je nezúčastnil náš další úspěšný dorostenec 
Novotný. Zajímavá je skutečnost, že všechny 
medaile získali hráči, kteří byli ještě v minulé 
sezoně žáky. Jediným starším soupeřem byl 
první nasazený Mazurkovič z Lomnice, který 
však totálně propadl a skončil v základní sku-
pině čtvrtý!!! Kde jsou časy, kdy této generaci 
neomezeně vládli hráči Batesty Chodov? Věř-
me, že tento úspěch bude další motivací pro 
naše mladé hráče, před blížícím se krajským 
přeborem družstev i jednotlivců na začátku 
nového roku v domácím prostředí.

O. Volf

na závěr roku výborný tenis

Každý rok patří poslední sobota v našem městě 
stolním tenistům. Letos už po devětadvacáté po-
řádali stolní tenisté turnaj O putovní pohár města. 
Že je stále zájem o stolní tenis v našem městě, 
potvrdila padesátka hráčů našeho kraje a hostů 
z Litoměřic a TSC Tegerheim. Sněhová kalamita 
zřejmě zavinila neúčast hráčů z Plzeňského kra-
je, kteří na naše turnaje často zavítají. Škoda.
Přirozeně všichni účastníci nepřijeli se stejný-
mi ambicemi a potvrdily se prognózy, které 
favorizovali hráče ligových celků, ale alespoň 
šlo o zdravé protáhnutí mezi prolenošenými 
svátky. Ani rozdíly ve výkonnosti účastníků, ne-
ubraly na dramatičnosti mnohých soubojů 
a zejména závěrečná kola přinesla i několika di-
vákům kvalitní podívanou. 

Pohodovou „vánoční“ atmosféru k radosti všech 
účastníků „prozářilo“ také nové osvětlení hrací-
ho prostoru. Po deseti hodinách bojů si podle 
očekávaní všechny poháry rozdělili hráči KST 
Cheb, kteří usilují o postup do první ligy. První 
čtyři místa v pořadí MUDr M. Polák, Ing. L. Pav-
lovský, L. Hobl a P. Gavlas / pohár získal třikrát 
/patřila hráčům z Chebu. Ti se také podělili o fi-
nále ve čtyřhře. Soutěž žen podle předpokla-
du ovládly dorostenky figurující na celostátním 
žebříčku Vysocká z Ostrova před Polcarovou 
a Gajdošovou z Březové u K. Varů.
Většina domácích hráčů jako každý rok měla 
v tomto termínu důležitější program, a tak se 
turnaje zúčastnilo pouze šest zástupců. Umís-
tit se na slušném 9. – 16. místě, se podařilo 
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Stolní tenisté

V. Galekovi a sedminásobnému vítězi tohoto 
turnaje Volfovi. Za zmínku stojí, že se tento-
krát po vysilující akci všichni domácí nevytratili 
a podíleli se na demontáži zařízení. Skvělé. 
Poctivou „šichtu“ si odpracovali rozhodčí Cha-
lupová, Haluška a Volf, zásluhu na důstojném 
průběhu této akce má paní Rohlíková. Zaslu-
hují jistě poděkování. 

Malým zklamáním mohla být omluva zraněné-
ho A. Gavlase mj. úřadujícího mistra Evropy 
ve smíšené čtyřhře a vítěze jednoho roční-
ku našeho turnaje. Přijel se alespoň podívat 
na závěrečné boje a pozdravit se s některými 
bývalými spoluhráči. 

O. Volf
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Různé

Dorostenci si vybojovali právo účasti na  
mistrovství republiky
Letos bylo svěřeno našemu oddílu pořádání 
krajského přeboru družstev dorostu. V neděli 
18 ledna bojovali dorostenci a dorostenky o ti-
tul krajského přeborníka a možnosti zúčastnit 
se republikového šampionátu. 
Vloni naši ještě starší žáci ve finálové bitvě po-
razili Batestu Chodov. Také letos už jako do-
rostenci si tento souboj zopakovali. Tentokrát 
soupeře deklasovali 7 : 0! Pravdou je, že sou-
peř letos nehrál v nejsilnější sestavě. Podobně 
dopadl třetí celek z K. Varů, který prohrál „pou-
ze“ 1 : 6. O skvělý výsledek se zasloužili Da-
vid Moldavčuk, Matěj Novotný, Václav Pock 
a Michal Janda. Skvěle si vedli Moldavčuk 
a Novotný, kteří podobně jako Janda neztratili 
ani bod, spolehlivě hrál také Pock. V kategorii 
dívek se z titulu radovaly hráčky z TJ Lomnice.
Zklamáním byla malá účast družstev. Vysvět-
lení se nabízí několik. Jako každý rok si daň 
v tomto období vybrala řada onemocnění. 

Skutečnost, že proti našemu vyrovnanému 
celku nemají soupeři příliš šancí je dalším 
důvodem. Důkazem vysoké kvality našeho 
celku je aktuální umístění našich dorostenců 
v krajském žebříčku, kde máme mezi nejlep-
šími osmi hráči čtyři zástupce! Také špatně 
zvolený termín naším svazem může být jed-
ním důvodem. Ve stejném termínu totiž dva 
nejlepší hráči kraje startovali na celostátním 
bodovacím turnaji v Hluku. Faktem však je, že 
oba nemají v družstvu kvalitní spoluhráče, aby 
mohli náš celek připravit o vítězství. 
O další možný úspěch budou dorostenci v naší 
hale bojovat při krajském přeboru jednotlivců 
za čtrnáct dní 2. února. V sázce budou možná 
tři místa na mistrovství ČR. 

O. Volf

Špekáček v lednu?!

Tímto titulkem bych mohl pobouřit mnohé 
z vás - čtenářů Kynšperského zpravodaje 
a zároveň i všechny výživové poradce v naší 
republice. Ale nechte si vyprávět celý pří-
běh. Nedílnou součástí našeho skautského 
programu jsou i výpravy do končin známých 
i neznámých, blízkých i vzdálených a co ne-
smí chybět v baťůžku každého z nás? Něco 
na oheň. Oběd vůbec bývá často středobo-
dem našeho programu. A to nejen proto, že 
skauti jsou tvorové hladoví . Taková příprava 
oběda zabere poměrně dost času a odčerpá 
dosti sil. Musíte si umět představit, co všechno 
musíte před tím připravit. Na mysli mám pře-
devším přípravu ohniště a ohně samotného. 
Pro rozdělání kvalitního ohně lidstvo už nějaký 
ten pátek využívá dřevo. Ani my jsme zatím 

v lese nenašli nic lepšího a tak to děláme stej-
ně. Nejlepší je samozřejmě dřevo suché! Ale 
zkuste najít v lese suché dříví v lednu, když už 
nějakých pěkných pár dní pršosněží... Vlčata 
z našeho oddílu ale znají les moc dobře na to, 
aby se jim oheň podařilo rozdělat. To ostatně 
můžete vidět i na fotkách.

13



Různé

Než jsme se při jedné lednové sobotě propra-
covali k takovému ohni a obědu, měli jsme 
v nohách už pěkných pár kilometrů a minimál-
ně stejný kus cesty před sebou. Během na-
šeho putování jsme vyzkoušeli Ringo i střelbu 
z praku. A představte si, celou výpravu nás 
pronásledovala dvě klíšťata, která se postup-
ně vystřídala na každém z nás. Inu nechte si 

vyprávět od účastníků výpravy, jak jsme se 
s těmi klíšťaty v lednu pěkně vypořádali a kolik 
jsme museli naběhat mílových kroků, abychom 
se jich zbavili . Rozdělání ohně měli na sta-
rosti Jarcek a Kubánskej. Klukům se to nako-
nec povedlo a my všichni jsme z jejich práce 
mohli těžit a ohřát si svého „buřta“ či coko-
liv jiného, co jsme měli a na ohni opečené to 
chutnalo lépe nežli „syrové“. Cestu domů jsme 
zvolili podél potoka, po kterém jsme pouštěli 
nejrůznější loďky. Kluci jim převážně říkali „ti-
tanic“. A vskutku musím říct, že mnohé loďky 
se chovaly stejně, jako tato nejslavnější loď 
minulého století. Hoši si z toho však nic nedě-
lali, spíš mám pocit, že jim toto chování jejich 

plavidel dělalo ještě větší radost. Podél potoka 
byla spousta bahna a kaluží. Skoro v každé 
jsme nechali svou stopu. Ani nevíte, jak jsme 
se potom nadřeli v těch ublácených a ucou-
raných kalhotách na zpáteční cestě domů. 
A už vůbec si asi neumíte představit, jaké obavy 
a scénáře se nám honily hlavou, když jsme pře-
mýšleli nad tím, jak nás doma přivítá maminka! 
Pořád si myslíte, že nadpis tohoto článku je ne-
pravdivý? Všimněte si, jaké úsilí nejen fyzické, 
ale i psychické člověk zažije a překoná na na-
šich skautských výpravách. Věřím, že v porov-
nání s tím, je špekáček jen kapkou v moři našich 
každodenních malých stravovacích hříchů. Inu 
nic se nesmí přehánět. Ale kdo z vás už v letoš-
ním roce 2015 opékal špekáček? My kynšper-
ská vlčata už máme své letošní prvenství.

Skautské středisko Lípa Kynšperk nad Ohří 
slaví v letošním roce významné jubileum. 
Jsme tu pro vás už 25 let! Mnozí z vás či 
vašich dětí, známých, rodinných příslušníků, 
kamarádů někdy v minulosti byli členy našeho 
střediska, které obnovilo svou činnost v roce 
1990. Věříme, že na tu dobu vzpomínáte jen 
v dobrém. To, že se dnes potkávám v oddí-
le s dětmi dětí, které byly skauty, mě utvrzu-
je v myšlence, že naše myšlenka je správná 
a má smysl žít Skauting i v našem městě. 
Mějte se fajn a zajděte s námi někdy do lesa. 
Třeba i na „buřta“!

Sm 
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JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1

 140 Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary - Cheb IDOK Boč - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7020




7070



7022


7000


7040 27102


7002


R 616




7072


7050


R 614



Ze stanice Chomutov Chomutov Karlovy

Vary dolní n.
Karlovy
Vary dolní n.

Ústí nad
Labem hl.n.

Praha hl.n. Most Praha hl.n.

0 Klášterec nad Ohří 130 4 39  5 31 6 43 8 10  8 23  8 49 10 10
4 Kotvina 4 43  5 36 6 47   8 27  8 53 
7 Perštejn 4 47  5 40 6 51   8 31  8 57 

10 Boč 25 4 50  5 44 6 54   8 34  9 00 
13 Stráž nad Ohří 25 4 54  5 48 6 58   8 38  9 04 
19 Vojkovice nad Ohří 22,25 5 01  5 55 7 04   8 44  9 10 
25 Ostrov nad Ohří 22 5 08  6 02 7 11 8 33  8 51  9 17 10 33
32 Hájek22 5 15  6 10 7 18   8 58  9 24 
37 Dalovice 21,22  5 20  6 15 7 23   9 02  9 28 

Dalovice 21,22  5 21  6 16 7 23 V   9 03  9 29 
40 Karlovy Vary 142 21  5 24  6 19  7 03  7 03 7 26 Ě 8 46  9 06  9 32 10 46

Karlovy Vary 142 21 4 18 5 30  6 22  7 04  7 04 7 30 T 8 48 10 48
45 Karlovy Vary-Dvory 3,21 4 23 5 35  6 28  7 09  7 09 7 35 R  O 
51 Chodov 3,5  4 28 5 40  6 33  7 14  7 14 7 40 U 8 58 H 10 58

Chodov 3,5  4 28 5 41  6 34  7 16  7 16 7 41 Š 8 59 Ř 10 59
53 Nové Sedlo u Lokte 3  4 32 5 45  6 38  7 19  7 19 7 45 E  E 

Nové Sedlo u Lokte 3  4 33 5 45  6 39  7 20 7 22 7 45  
60 Královské Poříčí 1,3 4 38 5 50  6 44  7 26 7 50  
63 Sokolov 145 1  4 41 5 53  6 47  7 30 7 53 9 08 11 08

Sokolov 145 1 4 42 5 54  6 48 7 54 9 09 11 09
67 Citice 1 4 46 5 58  6 52 7 58  
69 Hlavno 1,2 4 48 6 00  6 55 8 00  
72 Šabina 2        
73 Dasnice 2 4 52 6 04  7 00 8 04  
78 Kynšperk nad Ohří 2,12 4 58 6 10  7 06 8 10 9 22 11 22
81 Nebanice 12 5 01 6 13  7 10 8 13  
87 Tršnice 11,12  5 06 6 18  7 15 8 18  

Tršnice 11,12  5 07 6 19  7 16 8 19  
92 Cheb 147,148,170,179 11  5 13 6 25  7 22 8 25 9 35 11 35

Do stanice Loket
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.


 jede v  a 
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I.


 jede v , nejede 22.XII. – 2.I., 30.I., 2. – 6.III.,
2., 3.IV., 1.VII. – 31.VIII., 29., 30.X.

 viz trať 141


 viz trať 144
 viz trať 146
 není přípoj mezi vlaky 616 a 5282

2

 140 Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary - Cheb IDOK Boč - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20816

1


7354


R 612




7356


7054


7024




R 610


7074


7010


Sp 1694


Ze stanice Karlovy
Vary dolní n.

Karlovy
Vary dolní n.

Praha hl.n. Most Praha hl.n. Ústí nad
Labem hl.n.

0 Klášterec nad Ohří 130 12 10  12 55 14 10  14 17  14 17  15 18
4 Kotvina   12 59   14 21  14 21  15 22
7 Perštejn   13 03   14 25  14 25  15 26

10 Boč 25   13 06   14 29  14 29  15 30
13 Stráž nad Ohří 25   13 10   14 33  14 33  15 34
19 Vojkovice nad Ohří 22,25   13 16   14 40  14 40  15 40
25 Ostrov nad Ohří 22 12 33  13 23 14 33  14 47  14 47  15 47
32 Hájek22   13 30   14 54  14 54  15 54
37 Dalovice 21,22    13 35   14 59  14 59  15 59

Dalovice 21,22  S   13 35 K   15 00  15 00  16 00
40 Karlovy Vary 142 21   11 03  12 01 V 12 46  13 39 A 14 46  15 04  15 04  16 03

Karlovy Vary 142 21  11 04  12 03 A 12 48 13 08  14 11 R 14 48 15 18  16 11
45 Karlovy Vary-Dvory 3,21  11 09  12 08 T  13 13  14 16 L  15 23  16 16
51 Chodov 3,5   11 15  12 13 A 12 58 13 18  14 21 E 14 58 15 28  16 23

Chodov 3,5   11 15  12 14 V 12 59 13 18  14 22 X 14 59 15 29  16 24
53 Nové Sedlo u Lokte 3   11 18  12 18 A  13 22  14 26  15 33  16 28

Nové Sedlo u Lokte 3   11 19  12 19  13 23  14 27  15 34  16 29
60 Královské Poříčí 1,3  11 24  12 24  13 28  14 32  15 39  16 35
63 Sokolov 145 1   11 27  12 26 13 08 13 30  14 34 15 08 15 42  16 38

Sokolov 145 1 11 32  12 28 13 09 13 33  14 36 15 09 15 44  16 39
67 Citice 1  12 32  13 38  14 40  15 48  16 43
69 Hlavno 1,2  12 34  13 40  14 42  15 50  16 46
72 Šabina 2           
73 Dasnice 2  12 39  13 45  14 47  15 55  16 51
78 Kynšperk nad Ohří 2,12  12 45 13 22 13 51  14 53 15 22 16 01  16 57
81 Nebanice 12  12 48  13 54  14 56  16 04  17 01
87 Tršnice 11,12   12 53  13 59  15 01  16 09  17 06

Tršnice 11,12   12 54  14 00  15 02  16 10  17 07
92 Cheb 147,148,170,179 11   13 00 13 35 14 06  15 08 15 35 16 16  17 13

Do stanice Zwickau
Zentrum

Planá u
Mariánských
Lázní

Mariánské
Lázně

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce GW Train Regio a.s.
 jede v  a 


 7024 / 1989  Karlovy Vary - Plzeň hl.n. v 
 viz trať 141
 viz trať 144
 viz trať 146

1 přeprava kol je možná na základě rezervace na
tel. č. 352 324 231, 352 324 233 nebo
rozhodne-li pověřená osoba dopravce ve vlaku
v závislosti na volné kapacitě vlaku

 není přípoj mezi vlaky 612 a 5286
 není přípoj mezi vlaky 610 a 5288
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 140 Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary - Cheb IDOK Boč - Cheb
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 608


20828
1



7004


R 606


7006


7008


R 604


7026



7028



7076



Ze stanice Praha hl.n. Karlovy

Vary dolní n.
Most Praha hl.n. Most Chomutov Praha hl.n. Karlovy

Vary dolní n.
Karlovy
Vary dolní n.

Chomutov

0 Klášterec nad Ohří 130 16 10 16 55 18 10  18 55  19 14 20 10 22 17
4 Kotvina  16 59   18 59  19 18  22 21
7 Perštejn  17 03   19 04  19 22  22 25

10 Boč 25  17 06   19 07  19 25  22 28
13 Stráž nad Ohří 25  17 11   19 12  19 30  22 32
19 Vojkovice nad Ohří 22,25  17 17   19 18  19 36  22 38
25 Ostrov nad Ohří 22 16 33 17 24 18 33  19 25  19 43 20 33 22 45
32 Hájek22  17 31   19 33  19 51  22 52
37 Dalovice 21,22   17 35   19 38  19 55  22 56

Dalovice 21,22  B  17 36 S   19 38  19 56 K  22 57
40 Karlovy Vary 142 21  Í 16 46  17 07 17 39 A 18 46  19 42  19 59 R 20 46 21 21 22 21 23 00

Karlovy Vary 142 21 L 16 48  17 08 17 43 L 18 48  19 43  20 07 U 20 48 21 22 22 22
45 Karlovy Vary-Dvory 3,21 I   17 13 17 48 U   19 48  20 12 Š  21 27 22 27
51 Chodov 3,5  N 16 58  17 19 17 53 B 18 58  19 54  20 17 N 20 58 21 33 22 33

Chodov 3,5  A 16 59  17 19 17 54 I 18 59  19 55  20 18 O 20 59 21 33 22 33
53 Nové Sedlo u Lokte 3    17 22 17 58 A   19 59  20 22 H  21 37 22 37

Nové Sedlo u Lokte 3    17 23 17 59   20 00  20 22 O  21 38 22 38
60 Královské Poříčí 1,3   17 28 18 04   20 07  20 28 R  21 44 22 44
63 Sokolov 145 1  17 08  17 31 18 07 19 08  20 10  20 31 21 08 21 47 22 47

Sokolov 145 1 17 09 17 32 18 08 19 09  20 11  20 32 21 09 21 48 22 48
67 Citice 1  18 12   20 15  20 36  21 52 22 52
69 Hlavno 1,2  18 14   20 17  20 38  21 54 22 54
72 Šabina 2           
73 Dasnice 2  18 18   20 22  20 43  21 59 22 59
78 Kynšperk nad Ohří 2,12 17 22 18 24 19 22  20 29  20 49 21 22 22 05 23 05
81 Nebanice 12  18 27   20 32  20 52  22 09 23 09
87 Tršnice 11,12   18 32   20 38  20 57  22 14 23 14

Tršnice 11,12   18 33   20 39  20 58  22 15 23 15
92 Cheb 147,148,170,179 11  17 35 18 39 19 35  20 45  21 04 21 35 22 21 23 21

Do stanice Zwickau
Zentrum

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce GW Train Regio a.s.
 nejede 24., 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24.XII.
 viz trať 141
 viz trať 144
 viz trať 146

1 přeprava kol je možná na základě rezervace na
tel. č. 352 324 231, 352 324 233 nebo
rozhodne-li pověřená osoba dopravce ve vlaku
v závislosti na volné kapacitě vlaku

 není přípoj mezi vlaky 608 a 5290

4

 140 Cheb - Karlovy Vary - Klášterec nad Ohří IDOK Cheb - Boč
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1691




7071


7021



Sp 1695


7001


7341


R 605


7343


7023


7025 R 607


7055


Ze stanice Mariánské
Lázně

Mariánské
Lázně

0 Cheb 147,148,170,179 11   4 00 4 25  5 17  5 27 6 18  6 32  6 56  7 42 8 18
5 Tršnice 11,12    4 30  5 22  5 32   6 37  7 01  7 47 

Tršnice 11,12    4 30  5 22  5 32   6 37  7 01  7 48 
11 Nebanice 12   4 35  5 27  5 37   6 42  7 06  7 53 
14 Kynšperk nad Ohří 2,12  4 12 4 39  5 31  5 41 6 30  6 46  7 10  7 57 8 30
19 Dasnice 2   4 45  5 37  5 47   6 52  7 16  8 05 
20 Šabina 2                
23 Hlavno 1,2   4 50  5 41  5 51   6 56  7 20  8 09 
25 Citice 1   4 52  5 43  5 53 K   6 58  7 22  8 12 S 
29 Sokolov 145 1   4 25 4 55  5 47  5 57 R 6 42  7 02  7 26  8 16 A 8 42

Sokolov 145 1  4 25 4 56  5 49  6 00 U 6 43  7 03  7 50  8 17 L 8 43
32 Královské Poříčí 1,3   4 59  5 51  6 02 Š   7 05  7 52  8 19 U 
39 Nové Sedlo u Lokte 3   4 32 5 04  5 57  6 08 N   7 11  7 58  8 26 B 

Nové Sedlo u Lokte 3   4 32 5 05  5 58  6 10 O   7 11  7 59  8 27 I 
41 Chodov 3,5   4 36 5 08  6 01  6 14 H 6 53  7 15  8 02  8 31 A 8 53

Chodov 3,5   4 37 5 09  6 03  6 15 O 6 54  7 16  8 03  8 31 8 54
47 Karlovy Vary-Dvory 3,21   5 15  6 09  6 21 R   7 22  8 09  8 37 
52 Karlovy Vary 142 21   4 47 5 20  6 14  6 26 7 03  7 27  8 14  8 43 9 03

Karlovy Vary 142 21   4 48  4 48  5 58  6 22  6 47 7 05  7 29 9 05 10 22
55 Dalovice 21,22   4 51  4 51  6 01  6 25  6 50   10 25

Dalovice 21,22   4 51  4 51  6 01  6 25  6 50   10 25
60 Hájek22  4 57  4 57  6 06  6 30  6 55   10 30
67 Ostrov nad Ohří 22  5 04  5 04  6 13  6 37  7 02 7 19 9 19 10 37
73 Vojkovice nad Ohří 22,25  5 11  5 11  6 19  6 43  7 08   10 43
79 Stráž nad Ohří 25  5 17  5 17  6 26  6 49  7 14   10 49
82 Boč 25  5 21  5 21  6 30  6 53  7 18   10 53
85 Perštejn  5 25  5 25  6 34  6 57  7 22   10 57
88 Kotvina  5 29  5 29  6 38  7 01  7 26   11 01
92 Klášterec nad Ohří 130   5 34  5 34  6 42  7 05  7 30 7 42 9 42 11 05

Do stanice Chomutov Chomutov Ústí nad
Labem hl.n.

Most Praha hl.n. Karlovy
Vary dolní n.

Praha hl.n. Most

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I.
 1691 / 603  Cheb - Praha hl.n.
 viz trať 141

 viz trať 144
 viz trať 146


 7021 v  a  vozy 1. a 2. třídy
 7001 v  a , kromě 25.XII., 1.I. vozy 1. a 2.

třídy



Jízdní řády vlaků
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Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.
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 140 Cheb - Karlovy Vary - Klášterec nad Ohří  IDOK Cheb - Boč
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 20809

1


R 609


7027


7007


R 611




7029


7009


27101


R 613


7031


7073


Ze stanice Zwickau
Zentrum

Mariánské
Lázně

Loket
předměstí

0 Cheb 147,148,170,179 11  10 18  11 21  11 21 12 18  12 43  13 21 14 18  14 35
5 Tršnice 11,12    11 26  11 26   12 48  13 26   14 40

Tršnice 11,12    11 26  11 26   12 48  13 26   14 40
11 Nebanice 12   11 31  11 31   12 53  13 31   14 45
14 Kynšperk nad Ohří 2,12 10 30  11 35  11 35 12 30  12 57  13 35 14 30  14 49
19 Dasnice 2   11 41  11 41   13 03  13 41   14 55
20 Šabina 2              
23 Hlavno 1,2   11 45  11 45   13 07  13 45   14 59
25 Citice 1 B   11 47  11 47 K   13 09  13 47 S   15 01
29 Sokolov 145 1  10 25 Í 10 42  11 51  11 51 A 12 42  13 13  13 51 V 14 42  15 04

Sokolov 145 1  10 26 L 10 43  11 52  11 52 R 12 43  13 15  13 52 A 14 43  15 05
32 Královské Poříčí 1,3  10 29 I   11 54  11 54 L   13 17  13 54 T   15 08
39 Nové Sedlo u Lokte 3   10 35 N   12 00  12 00 E   13 23  14 00  14 23 A   15 13

Nové Sedlo u Lokte 3   10 35 A   12 01  12 01 X   13 24  14 01  14 29 V   15 14
41 Chodov 3,5   10 38 10 53  12 04  12 04 12 53  13 28  14 04  14 32 A 14 53  15 18

Chodov 3,5   10 39 10 54  12 05  12 05 12 54  13 29  14 05  14 34 14 54  15 19
47 Karlovy Vary-Dvory 3,21  10 45   12 11  12 11   13 34  14 11  14 40   15 24
52 Karlovy Vary 142 21   10 50 11 03  12 16  12 16 13 03  13 40  14 16  14 45 15 03  15 30

Karlovy Vary 142 21   10 51 11 05  12 22 13 05 14 22 15 05  15 43
55 Dalovice 21,22    12 25  14 25   15 46

Dalovice 21,22    12 25  14 25   15 46
60 Hájek22   12 30  14 30   15 52
67 Ostrov nad Ohří 22 11 19  12 37 13 19 14 37 15 19  16 00
73 Vojkovice nad Ohří 22,25   12 43  14 43   16 07
79 Stráž nad Ohří 25   12 49  14 49   16 13
82 Boč 25   12 53  14 53   16 16
85 Perštejn   12 57  14 57   16 20
88 Kotvina   13 01  15 01   16 24
92 Klášterec nad Ohří 130  11 42  13 05 13 42 15 05 15 42  16 29

Do stanice Karlovy
Vary dolní n.

Praha hl.n. Most Praha hl.n. Most Praha hl.n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce GW Train Regio a.s.
 jede v  a 


 viz trať 141
 viz trať 144
 viz trať 146

1 přeprava kol je možná na základě rezervace na
tel. č. 352 324 231, 352 324 233 nebo
rozhodne-li pověřená osoba dopravce ve vlaku
v závislosti na volné kapacitě vlaku

6

 140 Cheb - Karlovy Vary - Klášterec nad Ohří  IDOK Cheb - Boč
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7345


7011


20821
1



R 615


7033




7013




R 617



7067




7035



7079
1

7037


Ze stanice Mariánské

Lázně
Zwickau
Zentrum

Loket

0 Cheb 147,148,170,179 11   15 44  15 44 16 18  17 05  17 20 18 18 20 03 22 48
5 Tršnice 11,12   15 49  15 49   17 10  17 25  20 08 22 53

Tršnice 11,12   15 49  15 49   17 10  17 26  20 09 22 54
11 Nebanice 12  15 54  15 54   17 15  17 31  20 15 22 59
14 Kynšperk nad Ohří 2,12  15 58  15 58 16 30  17 19  17 34 18 30 20 19 23 03
19 Dasnice 2  16 04  16 04   17 25  17 40  20 25 23 09
20 Šabina 2             
23 Hlavno 1,2  16 08  16 08   17 29  17 44  20 29 23 14
25 Citice 1  16 10  16 10 O   17 31  17 46 V  20 32 23 16
29 Sokolov 145 1   16 14  16 14 16 27 H 16 42  17 35  17 50 Ě 18 42 20 35 23 20

Sokolov 145 1  16 17  16 17  16 29 Ř 16 43  17 36  17 51 T 18 43 20 36 23 21
32 Královské Poříčí 1,3  16 19  16 19  16 32 E   17 38  17 53 R  20 39 23 24
39 Nové Sedlo u Lokte 3   16 25  16 25  16 38   17 44  17 59 U  20 46  22 18 23 30

Nové Sedlo u Lokte 3   16 29  16 29  16 39   17 45  18 00 Š  20 47  22 19 23 31
41 Chodov 3,5   16 32  16 32  16 42 16 53  17 48  18 03 E 18 53 20 51  22 23 23 34

Chodov 3,5   16 33  16 33  16 43 16 54  17 49  18 04 18 54 20 51  22 24 23 35
47 Karlovy Vary-Dvory 3,21  16 39  16 39  16 49   17 55  18 10  20 57  22 30 23 41
52 Karlovy Vary 142 21   16 44  16 44  16 54 17 03  18 01  18 15 19 03 21 03  22 35 23 46

Karlovy Vary 142 21   16 48  16 48  16 55 17 05 18 22 19 05 20 22  22 57
55 Dalovice 21,22   16 51  16 51  18 25  20 25  23 00

Dalovice 21,22   16 51  16 51  18 25  20 25  23 00
60 Hájek22  16 56  16 56  18 30  20 30  23 06
67 Ostrov nad Ohří 22  17 03  17 03 17 19 18 37 19 19 20 37  23 14
73 Vojkovice nad Ohří 22,25  17 09  17 09  18 43  20 43  23 20
79 Stráž nad Ohří 25  17 15  17 15  18 49  20 49  23 26
82 Boč 25  17 19  17 19  18 53  20 53  23 29
85 Perštejn  17 23  17 23  18 57  20 57  23 33
88 Kotvina  17 27  17 27  19 01  21 01  
92 Klášterec nad Ohří 130   17 31  17 31 17 42 19 05 19 42 21 05  23 40

Do stanice Chomutov Karlovy
Vary dolní n.

Praha hl.n. Most Praha hl.n. Ústí nad
Labem hl.n.

Chomutov

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce GW Train Regio a.s.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.


 jede v  a 
 1988 / 7033  Plzeň hl.n. - Karlovy Vary v 

a 
 1988 / 7013  Plzeň hl.n. - Most v 


 viz trať 141
 viz trať 144
 viz trať 146
1 Loket – Karlovy Vary

1 přeprava kol je možná na základě rezervace na
tel. č. 352 324 231, 352 324 233 nebo
rozhodne-li pověřená osoba dopravce ve vlaku
v závislosti na volné kapacitě vlaku
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Zajímavosti

Kynšperk, jaký si nikdo nepamatuje

V roce 1875 byl postaven železný most přes 
řeku přibližně v těch místech, kde je dnešní 
most pro auta. Do té doby lidé mohli na dru-
hou stranu jen díky dřevěné lávce, kterou 
však často poškozovaly povodně. Nebo je 
převážel převozník a povozy využívaly brod.
V roce 1923 byl postaven betonový most pro 
pěší. Vybíralo se mýtné, na konci mostu byly 
i veřejné záchodky.
Na konci 2. svět. války v prvním květnovém 
týdnu lávku vyhodili fašisté do povětří, v blá-
hové představě, že tím něco změní na postu-
pu americké armády, která 6. 5.1945 město 
osvobodila. 

Do roku 1947 se pak na druhou stranu mohlo 
jen přívozem – lidé vstoupili do loďky a přita-
hovali se pomocí ocelového lana, které bylo 
přes řeku nataženo. Pak československá ar-
máda postavila dřevěnou lávku, ale tu hned 
další rok spláchla povodeň. V roce 1950 míst-
ní tesaři postavili tuto dřevěnou, která je uni-
kát. Je, mimo krumlovskou, nejdelší lávkou 
u nás. Stavbaři využili i zachovalé části pů-
vodní betonové lávky. 

Mgr. Eva Fréharová
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Zajímavosti

KrOUŽEK mlaDÝch haSIČů
 Ve dnech 4. 2. a 11. 2. vždy od 16. hodin proběhnou zahajovací schůz-
ky kroužku mh na hasičské zbrojnici v Kynšperku n. O. Přijít můžou 

děti ve věku od 6 do 14 let klidně i s rodiči.

Jakékoliv informace sdělíme na telefonních číslech:
777 299 956 - marek matoušek, velitel JSDh

739 369 728 - renata Sassmannová, starostka Sh ČmS
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městská knihovna

Chebská 386, Kynšperk nad Ohří
Kontakty: tel. 352 683 278, 
e-mail: knihovna@mkskynsperk.cz
www.kynsperk.knihovna.info

 Půjčovní doba pro děti i dospělé:

 Pondělí: 8.00-12.00 - 13.00-18.00

 Středa: 12.30 - 17.00 
 Čtvrtek: 8.00-12.00 - 13.00-18.00

Novinky:

PRO DOSPĚLÉ:
 
Pekárková,I. – Beton Brycz,P. – Muž bez ženy 
není člověk Rollins,J. – Počátek zkázy For-
manová,M. – Případ Pavlíny Orlev,U. – Běž 
chlapče, běž Lindelauf,B. – Opak starostí Po-
žárová,L. – Muž s vůní kávy, žena se špetkou 
skořice Prošková,D. – Ukradli mi kabelku Gil-
bert,E. – Popis všech věcí Bagshawe,T. - Dě-
dictví

Historie:

Figes,O. – Navštěvuj mě v snu Benzoni,J. – 
Čas travičů: Králova komnata Ried,E. – Krá-
lovské intriky Ebert,S. – Krev a stříbro Scot-
t,A. – Šlechtična z pomezí Putney,M,Y. – Lord 
v nesnázích 

Romány pro ženy:

Čiháková,T. – Co muži dali a vzali Štorkán,K. 
– Nejsem jen přítelkyně Sttel,D. – Vítězové 
Dare,T. – Týden hříchu Freeman,K. – Ohnivý 
ostrov Ahwerno,C. – S láskou Rosie El Nasi-
f,A. – Mami, slituj se Lanczová,L. Život na os-
tro

Detektivky a thrillery:

Deaver,J. - Sběratel kůží Penny,L. – Vražed-
ný chlad Brett,S. – Zavražděná vévodkyně 
Carlsson,Ch. – Neviditelný muž ze Salemu 
Hayman,J. – Mráz Janouchová,K. – Tygří 
žena Link,Ch. – Šmírák Hayes,T. – Já, poutník 
Connelly,M. – Bohové viny Patterson,J. – Po-
sedlost Clark,M.H. – Nikdy není pozdě King,S. 
– Pan Mercedes

Pro děti:

Reid,C. – Nová holka Stínil,L. – Jestli to nebu-
de láska Trelová,B. – První čtení o zvířátkách 
Gumičkování na stávku Párty kuchřka pro děti 

Naučná literatura pro dospělé:

Košťálová,M. – Soukromí Milady Horákové 
Kříženecký,J. – Michal Tučný:Zpráva o životě 
Toušlová,I. – Toulavá kamera 19 

Za knihovnu Irena Zolotarová
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15. ples třetího tisíciletí

Již po patnácté se sešli lidé, kteří se rádi baví. 
Téma letošního plesu znělo „Divoký západ“. 
Na každém našem plese bylo vždy nějaké 
překvapení, při vstupu do sálu a potom v prů-
běhu plesu. Letos jsme překvapili návštěvníky 

dokonce třikrát. A myslím, že se všichni moc 
dobře bavili. Při příchodu je čekalo házení la-
sem na koně a střílení na terč. O dvě vtipná 
vystoupení se postaral soubor z K. Varů a již 
tradičně učitelé ze ZUŠ Kynšperk, kteří spo-
lečně s pracovníky MKS tento ples pořádají.

K tanci i poslechu nám hrál Sokolovský taneč-
ní orchestr a o ceny do tomboly také nebyla 
nouze. Chtěli bychom moc poděkovat sponzo-
rům, kteří nám pravidelně na tento ples přispí-
vají. Výtěžek z tomboly používáme pravidelně 
pro žáky ZUŠ na soutěže, soustředění, dárky 
pro absolventy a zábavná odpoledne. Děku-
jeme moc.
Už máme vymyšlené téma na příští rok a moc 
se těšíme.

 Kolektiv učitelů ZUŠ Kynšperk n.O.
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SPOnZOŘI

Obuv Kynšperk – pí. Milotová
Bytový textil – pí. Klimentová
Lékárna Primula Kynšperk – pí. Moravčíková
Květiny – paní Ostrá 
Kosmetika - Ivana Dolívková 
Papírnictví Kynšperk – pí. Fiedlerová
Pivovar Kynšperk – řed. Vomočil Radek 
Restaurace Skleník – pí. Lázňovská
Drogerie – pí. Dreiseitlová
Masáže – pí Andresíková 
Spolek „Přátelé ZUŠ Kynšperk“ 
Lasting sport – pí. Walterová
Střední živnostenská škola – řed. Mgr. Medu-
nová 

Firma ANAT – pí. Ing. Kubátová
učitelé ZUŠ Kynšperk
Květinářství – pí. Valečková
L.A.I. – Ing. Moses L.
Jitka Fürstová – Oriflame
Masna „Krkovička“ – pan Košata
Studio ŠARM – Prančlová Šárka
Pan Soukup Miroslav
Paní Gottfriedová Miroslava

Děkujeme všem sponzorům za ceny do tom-
boly.

 

Kolektiv učitelů ZUŠ Kynšperk n.O.
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 PrOGram KIna
 ÚnOr 2015

úterý 3.2. v 16.30 a ve 20.00 hod. 
POJEDEME K MOŘI 
Jedenáctiletý Tomáš se chce stát filmařem, 
a když dostane k narozeninám kameru, roz-
hodne se natočit svůj první film – o své rodině 
a kamarádovi. Postupně tak poznáváme jeho 
tatínka, maminku, babičku, ale i kamaráda 
Harise, který mu pomáhá s natáčením. Kluci 
blbnou a užívají si natáčení, ale jen do chví-
le než zjistí, že kamera dokáže odhalit i věci, 
které jsou nepříjemné - například pravdu o je-
jich spolužačce, kterou Tomáš miluje anebo 
že mu jeho táta lže! Dvakrát týdně tajně odjíždí 
místo práce bůhvíkam, ale zapírá to. Tomáš, 
i když má obavu, že se dozví něco, co bude 
bolet, se rozhodne tomu přijít na kloub. Hrají: 
Petr Šimčák, Jan Maršál, Ondřej Vetchý, Lu-
cie Trmíková a další. ČR, MP, vstupné 50 Kč, 
délka 90 min.

úterý 10.2. v 16.30 a ve 20.00 hod.
ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ 
Film Zakázané uvolnění se natáčel vloni 
v severomoravském Bohumíně a jeho okolí. 
Jednoduchý příběh, odehrávající se během 
jednoho svatebního dne v zapadlé vesnické 
hospodě, v autorsky originální verzi míchá klí-
čové ingredience: svatbu, lásku, zradu, smrt, 

gradující emoce, překvapivou pointu. Zaká-
zané uvolnění v horkých letních dnech nabí-
zí divákům příjemně mrazivou zábavu a také 
cenná zjištění. Například že tou, která je zami-
lovaná do ženicha, nemusí být nutně nevěsta. 
Že se ne vždy vyplatí vsadit všechny peníze 
na jeden zápas, ale za tu chvíli naděje to dost 
možná stojí. A že na prozrazení některých ta-
jemství nikdy není ten správný moment. Hrají: 
Zuzana Stavná, Jana Stryková, Hana Vagne-
rová, Ondřej Sokol a další. ČR, MP 12, vstup-
né 50 Kč, délka 77 min. 

úterý 17.2. v 16.30 a ve 20.00 hod.
BONY A KLID 2
„Chceš bony, ňáký bony?“ Ulice v centru Pra-
hy patřily jim, vydělávali hodně peněz a divo-
ce je utráceli. Co ale dělá partička někdejších 
veksláků dnes? Z vězení jsou už dlouho ven-
ku. Svět kšeftů s valutami a bony, nelegálně 
směňovanými poukázkami do obchodů s jinak 
nedostupným západním zbožím, je sice dávno 
pryč, ale způsobů, jak vydělat „rychlý prachy“, 
je pořád dost. Stačí vědět, jak na to – podvo-
dy s dotacemi, úplatky, tunelování, krádeže. 
Stejně jako ve filmu Bony a klid z roku 1987 
i tentokrát příběh začíná příjezdem naivního 
mladíka Martina (Jakub Prachař). Nemá prá-
ci, rodiče, holku, ani kamarády. Zato má dluhy 
a jdou po něm vymahači. Do Prahy se vypra-
vil z Boleslavi sehnat peníze. Pak už stačí, 
aby potkal Bínyho (Roman Skamene), který 
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už zase šlape chodník, nyní však pouze jako 
naháněč cizinců před restaurací na Staromá-
ku. Hrají: Jakub Prachař, Gabriela Kratochví-
lová, Roman Skamene, Josef Nedorost, Jan 
Potměšil a další. ČR, MP 12, vstupné 50 Kč, 
délka 90 min. 

úterý 24.2. v 16.30 a ve 20.00 hod.
EXPENDABLES: POSTRADATELNÍ 3
Tým Expendables bude tentokrát čelit přímo 
jednomu ze svých zakladatelů a bývalých 
šéfů. Conrad Stonebanks s tváří Mela Gib-
sona stál přímo u jejich zrodu, pak se z něj 
ale stal odpadlík a dokonce jeden z Barney-
ho úkolů na zabití. Přežil a teď má bezcitný 
a bezskrupulózní obchodník se zbraněmi je-
diný cíl. Bývalého parťáka a celý ten tým po-
stradatelných vysloužilců sprovodit ze světa. 
Plány Expendables jsou ale přesně opačné. 
Každopádně to tentokráte bude hodně osob-
ní. Hrají: Sylvester Stallone, Jason Statham, 
Wesley Snipes, Antonio Banderas, Dolph 
Lundgren a další. USA, MP, vstupné 50 Kč, 
délka 126 min. 

 PrOmíTÁmE POhÁDKy 
 V nEDĚlI 
 V mĚSícI ÚnOrU 2015 

neděle 8.2. v 15.00 hod.
POŠŤÁK PAT VE FILMU
Velká Británie, MP, vstupné 30 Kč, délka 88 min. 

neděle 15.2. v 15.00 hod. 
ANIMÁČKY
ČR, MP, vstupné 30 Kč, 57 min.

MP mládeži přístupný
MP 12 mládeži přístupný, do 12 let nevhodný
MN 15 mládeži do 15 let nepřístupný
MN 18 mládeži do 18 let nepřístupný
Přístupnost je závazná dle č. 273/93 Sb., §4. 
Změna programu vyhrazena. Pokladna kina 
je otevřena vždy hodinu před představením, 
předprodej začíná 1 týden před promítáním. 
Uvedená minutáž je orientační. Bližší infor-
mace naleznete na internetových stránkách 
www.mkskynsperk.cz. 
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…a proč ne?

Dne 3. ledna 2015 proběhla ve výstavní síni 
v Panském domě vernisáž výstavy s názvem 
,, …a proč ne”. Autor Vladimír Pečinka pojal 
výstavu v motorkářském stylu. Ke shlédnutí 

byly kresby motorek a další kresby související 
s tímto tématem. Premiéru výstavy navštívil 
hojný počet lidí.     
   

Štěpánka Hendrychová
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Diakonie Broumov, 

 sociální družstvo
 Více na  www: diakoniebroumov.org, www.facebook.com/broumovdiakonie

VYHLAŠUJE
 SBÍRKU  POUŽITÉHO  OŠACENÍ
 Letního a zimního oblečení /dámské, pánské,dětské/
 Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, 
 Látky (minimálně 1m2

 Domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše nepoškozené
, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)

 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky
 Obuv – veškerou nepoškozenou
 Hračky – nepoškozené a kompletní
 Peří, péřové přikrývky a polštáře
 Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční
 Knihy

 ledničky, televize, počítače, , matrace, koberce – z ekologických důvodů
VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME:

 nábytek
 znečištěný a vlhký textil

Sbírka se uskuteční :

Dne: 2. - 6. března 2015

čas:                             8.00 – 17.00 hod. 

místo: Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří 
Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem

Bližší informace Vám rádi sdělíme:
tel. : 491 524 342, 739 999 112
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                                                      TTTuuurrrnnnaaajjj   vvveee   ffflllooorrrbbbaaallluuu         
„„„OOO   pppooohhhááárrr   HHHeeejjjtttmmmaaannnaaa   KKKKKK“““   

KDY?                      8.3.2015, Mládežnická kategorie 
                          15.3.2015, Kategorie dospělých.  
                          Obě zahájení v 9,00hod 

 

KDE?                    SPORTOVNÍ  HALA TJ SLAVOJ KYNŠPERK NAD OHŘÍ 
 
PODMÍNKY?            DRUŽSTVO 4 + 1, MAX. 9 HRÁČŮ ,v družstvu max.2              
registrovaní hráči, možná kombinace ženy a muži v jednom družstvu, 
 
ZA KOLIK?              500,- Kč za družstvo u dospělých, mládež zdarma 
 
PŘIHLÁŠKY:  ING. TOMÁŠ SVOBODA   725 074 192 
CENY A OBČERSTVENÍ  ZAJIŠTĚNO 
 
SRDEČNĚ VÁS ZVOU: KARLOVARSKÝ KRAJ,TJ SLAVOJ KYNŠPERK NAD OHŘÍ, MĚSTO KYNŠPERK NAD OHŘÍ, 
                          KYNŠPERSKÝ PIVOVAR A MO ČSSD KYNŠPERK NAD OHŘÍ 



Inzerce

                                                             Otevírací doba: PO- PÁ   od 8.00 do 16.00 hod                 
                                                                                                      Tel.:  354 424 334

                                                              Mobil: 731 519 353, 603 281 321, 604 512 748
                                                                                                 lakoma@reala-lakoma.cz
                                                                                                  Evropská  1558/33, Cheb

Realitní  kancelář  Reala Lakomá s.r.o.                                 
             Nabízíme naše dlouholeté zkušenosti spojené s prodejem koupí a pronájmem nemovitostí.
             Chcete koupit nemovitost a nemáte dostatek finančních prostředků?  Zajistíme Vám úvěr
            na koupi Vaší nemovitosti. Nejste si jisti, zda nemovitost není právně zatížena. Provádíme
            poradenství zcela zdarma.
            Prodej bytu 1+3 v OV, Kynšperk, Staré nám., 2.p.,73 m2

Prodej bytu 1+3 v OV v Nebanicích, 1.p., 74m
, cena: 750.000,-Kč

2

           Prodej bytu 1+1 v OV ve Střížově u Chebu, 38 m
, cena: 590.000,-Kč

2

           Prodej RD 1+6 se zahradou v Dolním Žandově, cena: 995.000,-Kč
, cena: 380.000,-Kč

           Prodej bytu 1+2 v OV v Kraslicích, 49 m2

           Prodej bytu 2+kk v OV na Březové u Sokolova, 57 m
, ul. S. Čecha, insolvence, cena: 275.000,-Kč

2

           Prodej bytu 1+3, OV, Sokolov, Mánesova ul., 2.p., 64 m
, insolvence, cena: 490.000,-Kč

2

           Prodej domu 1+3 a nebyt. prostor, Kynšperk, nám. Míru cena: 1.250.000,-Kč
, insolvence, cena: 499.000,-Kč

www.reala-lakoma.cz

Hotel u Špejcharu, Kopanina 13, 351 34 Nový Kostel, pondělí zavřeno 

                            tel: 354 509 310/ 725 175 462                        

             info@hoteluspejcharu.cz,www.hoteluspejcharu.cz 

 

Přijmeme do našeho týmu: 

* Číšník/servírka na brigádu 

* Kuchař/ka na plný úvazek 

 
* Pokojská na plný úvazek 

 
 
Nabízíme: 

*dobré pracovní podmínky 
*nadstandardní plat 
*mladý a příjemný kolektiv 
 

 
Očekáváme: 

flexibilita*   
ochota učit se novým věcem* 

min. základ NJ* 
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